supportaverunt Henrico Hoesch filio antedicti quondam Henrici Hoesch 

promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et 

obligationem ex parte eorum in premissis existentem! excepta tamen dicta 

medietate quatuor et dimidii jugerum terre (dg: et ...) #dictis liberis# 

a dicto! supportata libere reservata ut dicebant. Testes datum supra. 

BP 1182 p 161r 04 ma 02-08-1400. 

Johannes Boem zvw Johannes Boem van Druenen en Gerardus die Bije Jans soen 

van Druenen beloofden aan Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel 36 

mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401) in Den 

Bosch te leveren. 

Johannes Boem filius quondam Johannis Boem de Druenen et Gerardus die 

Bije Jans soen de Druenen promiserunt indivisi super omnia Hermanno de Os 

filio quondam Willelmi de Panhedel XXXVI modios siliginis mensure de 

Busco ad festum purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco 

tradendos. Testes Loze et Theodericus Rover datum in crastino Pe ad 

vincula. 

BP 1182 p 161r 05 di 03-08-1400. 

Destijds had Willelmus Paeuwe van Gravia een huis en erf, in Grave, aan de 

Markt aldaar, tussen erfgoed van Jacobus Coman kramer enerzijds en een 

gemene weg aldaar anderzijds, strekkend vanaf de Markt achterwaarts tot aan 

erfgoed dat was van Willelmus Passart verkocht aan Theodericus van Kuijc 

kramer. Daarna had Henricus Rutgers van Gravia garantie van dit huis en erf 

beloofd aan voornoemde Theodericus van Kuijc en lasten van de kant van 

voornoemde Willelmus af te handelen. Voornoemde Willelmus Paeuwe van Gravia 

beloofde thans voornoemde Henricus Rutgers hiervan schadeloos te houden. 

Notum sit universis presentia visuris quod cum Willelmus Paeuwe de Gravia 

(dg: hereditarie vend) domum et aream sitam in oppido de Gravia ad forum 

ibidem inter hereditatem Jacobi Coman institoris ex uno et inter communem 

plateam ibidem ex alio (dg: hereditarie vendidisset) tendentem a dicto 

foro retrorsum ad hereditatem (dg: quondam) que dudum fuerat Willelmi 

Passart hereditarie vendidisset Theoderico de Kuijc institori et cum 
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deinde Henricus Rutgers de Gravia promisisset super omnia dicto 

Theoderico de Kuijc de supradicta domo et area warandiam prestiturum et 

obligationem ex parte prenominati Willelmi deponere ut dicebat (dg: 

promis) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus 

Paeuwe de Gravia promisit super omnia dictum Henricum Rutgers de 

premissis indempnem servare. Testes Loze et Spina datum 3a post Pe ad